

10 March 2023

Dear

## ATISN 17247

### Information requested

Thank you for your request which I received on 7 March 2023. You asked for:

- A breakdown of the number of jobs and their type of job created through the Tech Valleys project

### Our response

Following a search of our paper and electronic records, I have established that the information you require is not held by the Welsh Government.

We do not hold a breakdown of the number and type of all the jobs created through the Tech Valleys programme. This is because Tech Valleys funding is used for a wide range of projects such as creation of new floorspace, business and skills development. We do not require the businesses that occupy properties part-funded by the Tech Valleys programme to report how many people they have employed.

However, although not a complete picture, we are able to provide a limited amount of information in respect of the number and type of jobs created directly through the Tech Valleys programme to-date.

This table is a snap-shot from February 2023. These numbers will change over the course of the Tech Valleys programme.

Project	Jobs created to-date (February 2023)		
NDEC	15	permanent	Cleaning and catering staff, scientists, academics, technicians, engineers, apprentices, MSc and PhD students
Resilient Works	4	permanent	"
Tech Valleys Project Manager	1	fixed-term	Professional
5G Wales Unlocked	5	fixed-term	Professional and technical
Public sector digital services delivery	1	permanent	Technical apprentice
IoT project delivery	1	permanent	Technical
STEM Facilitation project delivery	2	fixed-term	Education professionals
<b>TOTAL</b>	<b>29</b>		

## Next steps

If you are dissatisfied with the Welsh Government's handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government's Freedom of Information Officer at: Information Rights Unit, Welsh Government, Cathays Park, Cardiff, CF10 3NQ or Email: [Freedom.ofinformation@gov.wales](mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales)

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office,  
Wycliffe House,  
Water Lane,  
Wilmslow,  
Cheshire,  
SK9 5AF

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely